erat gratia plenior qua Elizabetha Et Ihs habet gratiam
 maiorem qua Iohannes et apud in in statu conceptionis sue
 fuit perfectus plenior vides diuina essentia perfectior
 qua Iohannes Et ad illis in his summa hoc leticia
 et delectationis impossibile est in gaudio alio modo
 potius usque ad appetitum spiritum et ultimum in pauperibus factis
 fit per misericordiam Quia si fugerit factis ledere me Et
 est et delectatio factis sit delectatio misericordiam Ergo maiora
 petunt christum iocundis In dugo in sermone dena
 tui te bene maiora sua lacrimas maiora gratiam inuites
 petunt propter quod ista terra benedicta vter regnatis
 et misericordie reuerentia Ius in vobis et vobis reli
 desuper et nubes pluit iustis aperiat terra et quod
 Tunc per misericordiam ut in his humana bonis et iustis spo
 liata dicitur ipse per thaurum preciosissimum misericordie
 locupletauit Deo quoniam amicitia multiplici
 locupletat eam ipsa est in illa archa testamenti in
 qua deus per locum in dicit thaurum per primum misericordie
 dampnis abscondit hoc in quod per misericordiam
 terram benedictam tripliciter locupletauit Primo per suo
 filio desponsando Et in eum vero magnifico ancilla
 sua humilem filio suo desponsat et per mox dicit
 et solimat **in dicitur** Quia est regnum celorum hoc
 regi et se nup filio suo Paulatong et exultans
 et domo glaz deo quod voverunt nuptie regni et uxor
 eius parauit se **in dicitur** **in dicitur** **in dicitur** **in dicitur**
 ut ad filium suum ungentium in utero eius collo deo
 In quo omnes thauri sapientie et scientie sunt absconditi
 not aut dicitur ad **in dicitur** **in dicitur** **in dicitur** **in dicitur**

5 p.

E. 1.

ea medie ^{tem} regni sui ei uidente assignando ut
figuratum est fuit hec ^o Consistat em regnu dñi
in in iustia & ma ^o in resuata sibi met iustia
& ma ^o dedit unde deuote tamq ^o Salue regina
me me ^o regina angie ul francoe // Unde
ipa est tra sta & bndicta et lacte & melle mēas
Ma adieho antiquis dñs abrahā & isaac & iacob
datur ^o se pmsit Unde de ipa dicitur ^o Can nū
Fauus distilans lac tua mel & lac ^o lingua tua
dehar egypte ^o & ma loques ^o Enq in pmo ^o
Quid ad maras timet accedere huana fragilitas
nt mea auster ^o ul amara ^o tota suauis tota mēas
ppinas omibz lac & lana ^o Itredentes nō ad fidu
ria ad thronu dñi dicitur ^o Sua q̄ aduocata mea
illos tuos ^o mēas oculos ad nos glute ^o Et nōm bñ
dutu ^o fuentu ^o uentis tui ^o ho ^o die ^o ceptum
nobis post hoc ^o gortiu ostende ^o being mō ^o Quo
pce & spu ^o sto ^o z ic ^o del pmsinta ^o sta ^o stoz ^o dome